
Uchwała Nr 985/362/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Agencją 

Rozwoju Mazowsza S.A. Aneksu Nr 6 do Porozumienia w sprawie funkcjonowania  

na terenie Województwa Mazowieckiego Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów 

(COIE)  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie z Agencją Rozwoju 

Mazowsza S.A. Aneksu Nr 6 do Porozumienia w sprawie funkcjonowania na terenie 

Województwa Mazowieckiego Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE). 

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Magdalenę  

Flis - Lichotę – Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Katarzynę Kręźlewicz – Zastępcę Dyrektora Kancelarii 

Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

  


